

Счет-фактура № 21 от 01 августа 2019

Исправление № --- от ---

Продавец: ООО "ОРИОН"
 Адрес: 461550, область Оренбургская, район Акбулакский, поселок Акбулак, улица Кирова, д. 21А
 ИНН / КПП продавца: 5620020905 / 562001001
 Грузополучатель и его адрес: он же
 Грузополучатель и его адрес: Администрация муниципального образования Сагарчинский сельсовет; 461570, Оренбургская обл, Акбулакский р-н, с.Сагарчин, ул.Пролетарская, д.2
 К платежно-расчетному документу
 Покупатель: Администрация муниципального образования Сагарчинский сельсовет
 Адрес: 461570, Оренбургская обл, Акбулакский р-н, с.Сагарчин, ул.Пролетарская, д.2
 ИНН / КПП покупателя: 5620006594 / 562001001
 Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643
 Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

1	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	5	6	7	8	9	10а		Регистрационный номер таможенной декларации		
			Код	Условное обозначение (национальное)								Циф- ровой код	Краткое наиме- нование			
1	Капитальный ремонт крыши сельского Дома культуры в с. Сагарчин Акбулакского района Оренбургской области	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11		
		---	---	---	---	---	892 850,99	без акциза	без НДС	без НДС	892 850,99	---	---	---		
Всего к оплате:																
												892 850,99	0,00	892 850,99		

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо
Вилова СВ (ф. и. о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо
Вилова СВ (ф. и. о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Инвестор:
 Заказчик: Администрация МО Сагарчинский сельсовет
 Подрядчик: ООО "Орион"
 Стройка: с. Сагарчин, Акбулакский район, Оренбургская обл.

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	0153300052819000079-04
дата	28 06 19
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
1	01.08.19

Отчетный период	
с	по
28.06.19	01.08.19

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Капитальный ремонт крыши сельского Дома культуры в с. Сагарчин Акбулакского района Оренбургской области		892 850,99	892 850,99	892 850,99
Итого					892 850,99
Сумма НДС					
Всего с учетом НДС					892 850,99



Заказчик (генподрядчик)

[Handwritten signature]

А. В. Петров

М.П.



Подрядчик (субподрядчик)

[Handwritten signature]

С. В. Виколов

М.П.

Инвестор -	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик) - Администрация МО Сагарчинский сельсовет	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Орион"	по ОКПО	
Стройка - с. Сагарчин, Акбулакский район, Оренбургская обл.	по ОКПО	
Объект -		
	Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	номер
		дата
		28.06.2019
		0153300052819000079-04

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - Администрация МО Сагарчинский сельсовет
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Орион"
 Стройка - с. Сагарчин, Акбулакский район, Оренбургская обл.
 Объект -

Вид деятельности по ОКДП	0153300052819000079-04
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	28.06.2019
	0153300052819000079-04

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	01.08.2019	с по
		28.06.2019 01.08.2019

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июль 2019 г.

Смета № , Капитальный ремонт крыши сельского Дома культуры в с. Сагарчин Акбулакского района Оренбургской области
 Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 892850,99 тыс. руб.
 Средства на оплату труда 184,063 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость 1362,02 чел.час

Номер по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ	
					количество	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7
Раздел 1.						
1	1	Разборка покрытий кровель: из асбестоцементных плит и черепицы ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР46-04-008-03 46,33 Разборка покрытий кровель: из асбестоцементных плит и черепицы ОЗП=13,45; ЭМ=3,87; ЗПМ=13,45	ТЕР46-04-008-03 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/пр	100 м2 покрытия	7,3	7338,15
					8	53568

1	2	3	4	5	6	7	8
2	2	Разборка деревянных элементов конструкций крыши: обрешетки из брусков с прозорами ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРр58-1-1 58,1 Разборка деревянных элементов конструкций крыши: обрешетки из брусков с прозорами ОЗП=13,45; ЭМ=11,31; ЗПМ=13,45	ТЕРр58-1-1 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/лр	100 м2 кровли	7,3	2455,09	17922
3	3	Разборка деревянных элементов конструкций крыши: стропил со стойками и подкосами из досок ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРр58-1-2 58,2 Разборка деревянных элементов конструкций крыши: стропил со стойками и подкосами из досок ОЗП=13,45; ЭМ=11,31; ЗПМ=13,45	ТЕРр58-1-2 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/лр	100 м2 кровли	7,3	3274,64	23905
4	4	Установка стропил ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР10-01-002-01 10,11 Установка стропил ОЗП=13,45; ЭМ=7,06; ЗПМ=13,45; МАТ=4,25	ТЕР10-01-002-01 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/лр	1 м3 древесины в конструкции	9,8	13481,34	132117
5	5	Устройство кровель из волнистых асбестоцементных листов: среднего профиля по деревянной обрешетке с ее устройством ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР12-01-007-02 12,34 Устройство кровель из волнистых асбестоцементных листов: среднего профиля по деревянной обрешетке с ее устройством ОЗП=13,45; ЭМ=8,74; ЗПМ=13,45; МАТ=6,24	ТЕР12-01-007-02 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/лр	100 м2 кровли	7,41	42612,55	315759
6	6	Разборка: кирпичных стен ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР46-04-001-04 46,301 Разборка: кирпичных стен ОЗП=13,45; ЭМ=8,38; ЗПМ=13,45	ТЕР46-04-001-04 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/лр	1 м3	2,4	2175,49	5221
7	7	Наружная облицовка поверхности стен в вертикальном исполнении по металлическому каркасу (с его устройством): металлосайдингом без пароизоляционного слоя ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР15-01-063-02 15,282 Наружная облицовка поверхности стен в вертикальном исполнении по металлическому каркасу (с его устройством): металлосайдингом без пароизоляционного слоя ОЗП=13,45; ЭМ=4,17; ЗПМ=13,45; МАТ=3,89	ТЕР15-01-063-02 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/лр	100 м2 поверхности облицовки	0,588	147029,91	86454
Итого по разделу 1							924162
ИТОГИ ПО АКТУ:							
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по акту:							
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)							
Крыши, кровли (ремонтно-строительные)							
634946							
182739							
106477							
144754							
96330							

1	2	3	4	5	6	7	8
Деревянные конструкции							183075
Кровли							398910
Отделочные работы							101093
Итого							924162
В том числе:							
Материалы							428188
Машины и механизмы							26422
ФОТ							184063
Накладные расходы							182739
Сметная прибыль							106477
Договорной (понижающий) коэффициент							-180119,51
Итого							744042,49
НДС 20%							148808,5
ВСЕГО по акту							892850,99



Сдал:

_____ директор ООО "Орион" Виколов С. В.
(должность, подпись, расшифровка)

Принял:

_____ глава МО Сагарчинский сельсовет Петров А. В.
(должность, подпись, расшифровка)



Счет-фактура № 22 от 08.08.2019 г.

Исправление № --- от ---

Продавец: ООО "ОРИОН"
 Адрес: 461550, область Оренбургская, район Акбулакский, поселок Акбулак, улица Кирова, д. 21А
 ИНН / КПП продавца: 562000905 / 562001001
 Грузоотправитель и его адрес: он же
 Грузополучатель и его адрес: Администрация муниципального образования Сагарчинский сельсовет, 461570, Оренбургская обл. Акбулакский р-н, с. Сагарчин, ул. Пролетарская, д. 2
 К платежно-расчетному документу
 Покупатель: Администрация муниципального образования Сагарчинский сельсовет
 Адрес: 461570, Оренбургская обл. Акбулакский р-н, с. Сагарчин, ул. Пролетарская, д. 2
 ИНН / КПП покупателя: 5620006594 / 562001001
 Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643

1	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		3	4	5	6	7	8	9	10		11		
		Код	Условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Страна происхождения товара			
1	Капитальный ремонт крыши (дополнительные работы) сельского Дома культуры в с. Сагарчин Акбулакского района Оренбургской области	---	---	---	---	89 112,00 без налога	6	без НДС	без НДС	89 112,00	---	10а	---		
Всего к оплате:											X	0,00	89 112,00	---	---

Руководитель организации _____ (подпись) **В. Чмоков С.Д.** (ф.и.о.)
 или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) **В. Чмоков С.Д.** (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Инвестор:
 Заказчик: Администрация МО Сагарчинский сельсовет
 Подрядчик: ООО "Орион"
 Стройка: с. Сагарчин, Акбулакский район, Оренбургская обл.

Код	0322001
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	1
дата	05.08.19
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
2	08.08.19

Отчетный период	
с	по
05.08.19	08.08.19

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Капитальный ремонт крыши (дополнительные работы) сельского Дома культуры в с. Сагарчин Акбулакского района Оренбургской области		89 112.00	89 112.00	89 112.00

Итого	89 112.00
Сумма НДС	
Всего с учетом НДС	89 112.00



Заказчик (генподрядчик)

[Handwritten signature]

А. В. Петров

Подрядчик (субподрядчик)

[Handwritten signature]

С. В. Виколов



Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик) - Администрация МО Сагарчинский сельсовет	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Орион"	по ОКПО	
Стройка - с. Сагарчин, Акбулакский район, Оренбургская обл.	по ОКПО	
Объект -		
	Вид деятельности по ОКДП	
	номер	1
	дата	05.08.2019
	Вид операции	

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - Администрация МО Сагарчинский сельсовет
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Орион"
 Стройка - с. Сагарчин, Акбулакский район, Оренбургская обл.
 Объект -

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	с	по	
2	08.08.19	05.08.19	08.08.19

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за август 2019 г.

Смета № , Капитальный ремонт крыши (дополнительные работы) сельского Дома культуры в с. Сагарчин Акбулакского района Оренбургской области
 Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 89112 руб.
 Средства на оплату труда 16101 руб.
 Сметная трудоемкость 120,17 чел. час

Номер по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1.							
1	1	Разборка покрытий кровель: из асбестоцементных плит и черепицы ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР46-04-008-03 46.33 Разборка покрытий кровель: из асбестоцементных плит и черепицы ОЗП=13.45; ЭМ=3.87; ЗПМ=13.45	ТЕР46-04-008-03 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/пр	100 м2 покрытия	0.73	7338.15	5357

1	2	3	4	5	6	7	8
2	2	Разборка деревянных элементов конструкций крыши: обрешетки из брусков с прозорами ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРр58-1-1 58,1 Разборка деревянных элементов конструкций крыши: обрешетки из брусков с прозорами ОЗП=13,45; ЭМ=11,31; ЗПМ=13,45	ТЕРр58-1-1 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/лр	100 м2 кровли	0.73	2455.09	1792
3	3	Разборка деревянных элементов конструкций крыши: стропил со стойками и подкосами из досок ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРр58-1-2 58,2 Разборка деревянных элементов конструкций крыши: стропил со стойками и подкосами из досок ОЗП=13,45; ЭМ=11,31; ЗПМ=13,45	ТЕРр58-1-2 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/лр	100 м2 кровли	0.73	3274.64	2390
4	4	Установка стропил ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР10-01-002-01 10,11 Установка стропил ОЗП=13,45; ЭМ=7,06; ЗПМ=13,45; МАТ=4,25	ТЕР10-01-002-01 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/лр	1 м3 древесины в конструкции	0.98	13481.34	13212
5	5	Устройство кровель из волнистых асбестоцементных листов: среднего профиля по деревянной обрешетке с ее устройством ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР12-01-007-02 12,34 Устройство кровель из волнистых асбестоцементных листов: среднего профиля по деревянной обрешетке с ее устройством ОЗП=13,45; ЭМ=8,74; ЗПМ=13,45; МАТ=6,24	ТЕР12-01-007-02 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/лр	100 м2 кровли	0.415	42612.55	17684
6	6	Разборка: кирпичных стен ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР46-04-001-04 46,301 Разборка: кирпичных стен ОЗП=13,45; ЭМ=8,38; ЗПМ=13,45	ТЕР46-04-001-04 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/лр	1 м3	0.24	2175.49	522
7	7	Наружная облицовка поверхности стен в вертикальном исполнении по металлическому каркасу (с его устройством): металлосайдингом без пароизоляционного слоя ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР15-01-063-02 15,282 Наружная облицовка поверхности стен в вертикальном исполнении по металлическому каркасу (с его устройством): металлосайдингом без пароизоляционного слоя ОЗП=13,45; ЭМ=4,17; ЗПМ=13,45; МАТ=3,89	ТЕР15-01-063-02 Приказ Минстроя России от 21.09.15 №675/лр	100 м2 поверхности облицовки	0.05527	147029.91	8126
Итого по разделу 1							
ИТОГИ ПО АКТУ:							
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по акту:							
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)							
Крыши, кровли (ремонтно-строительные)							
74260							
49083							
15793							
9384							
14476							
9633							

1	2	3	4	5	6	7	8
Деревянные конструкции							
Кровли							18308
Отделочные работы							22341
Итого							9502
В том числе:							74260
Материалы							31143
Машины и механизмы							2135
ФОТ							16101
Накладные расходы							15793
Сметная прибыль							9384
НДС 20%							14852
ВСЕГО по акту							89112



Сдал:

_____ директор ООО "Орион" Виколов С.В.
(подпись, подпись, расшифровка)

Принял:

_____ глава МО Сагарчинский сельсовет Петров А.В.
(подпись, подпись, расшифровка)



08.08.2019

Поступ. в банк плат.

09.08.2019

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 327

08.08.2019

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Двести шестьдесят две тысячи четыреста шестнадцать рублей 94 копейки

ИНН 5620006594	КПП 562001001	Сумма	262416-94	
УФК по Оренбургской области (Финансовый отдел Администрация МО Сагарчинский сельсовет (реализац проектов м/б)		Сч. №	40204810400000000109	
		БИК	045354001	
Платательщик ОТДЕЛЕНИЕ ОРЕНБУРГ		Сч. №		
Банк плательщика Оренбургское отделение № 8623 ПАО Сбербанк		БИК	045354601	
		Сч. №	30101810600000000601	
Банк получателя ИНН 5620020905		Сч. №	40702810646000035432	
ООО "Орион"				
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код		5
			Рез. поле	

(7200801710П5S0990243БО:2134 228.00.00 262416-94 л/с 02533019190) лс 720.01.071.0 000.00.0000 За капитал рем
крыши сельс Дома культ сСагар Акб р-на Орен обл контр доп. согл 1м/к0153300052819000079-04от28.06.19о

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

« ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ »

08 АВГ 2019

ПРОВЕДЕНО

М.П.

08.08.2019

Поступ. в банк плат.

09.08.2019

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 328

08.08.2019

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Двадцать шесть тысяч сто девяносто рублей 82 копейки

ИНН 5620006594	КПП 562001001	Сумма	26190-82	
УФК по Оренбургской области (Финансовый отдел Администрация МО Сагарчинский сельсовет (реализац проектов м/б)		Сч. №	40204810400000000109	
		БИК	045354001	
Платательщик ОТДЕЛЕНИЕ ОРЕНБУРГ		Сч. №		
Банк плательщика Оренбургское отделение № 8623 ПАО Сбербанк		БИК	045354601	
		Сч. №	30101810600000000601	
Банк получателя ИНН 5620020905		Сч. №	40702810646000035432	
ООО "Орион"				
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код		5
			Рез. поле	

(7200801710П5S0990243БО:2134 228.00.00 26190-82 л/с 02533019190) лс 720.01.071.0 000.00.0000 За капитал рем
крыши сельс Дома культ в с. Сагар Акб р-на Орен обл по контр Ндоп. согл № 1 к/к 0153300052819000079-

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

« ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ »

08 АВГ 2019

ПРОВЕДЕНО

М.И.Иванов

27.08.2019

Поступ. в банк плат.

27.08.2019

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 341

27.08.2019

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Шестьсот тридцать тысяч четыреста тридцать четыре рубля 05 копеек

ИНН 5620006594	КПП 562001001	Сумма	630434-05		
УФК по Оренбургской области (Финансовый отдел Администрация МО Сагарчинский сельсовет (реализ проектов о/б))		Сч. №	40204810400000000109		
		БИК	045354001		
Платательщик ОТДЕЛЕНИЕ ОРЕНБУРГ г. Оренбург		Сч. №			
Банк плательщика ОРЕНБУРГСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8623 ПАО СБЕРБАНК г. Оренбург		БИК	045354601		
		Сч. №	30101810600000000601		
Банк получателя ИНН 5620020905		Сч. №	40702810646000035432		
ООО "Орион"					
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	
		Наз. пл.		Очер. плат.	5
		Код		Рез. поле	

(7200801710ПIS0990243БО:2133 228.00.00 630434-05 л/с 02533019190) лс 720.01.073.0 000.00.0000 За кап рем крыши сельсДома культ сСагар Акб р-наОрен обл контр доп.согл1м/к0153300052819000079-04от28.06.19от05.08.1

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М. П.

Управление Федерального казначейства по
Оренбургской области

27.08.2019

ПРОВЕДЕНО

Болодурина Ольга Григорьевна

27.08.2019

Поступ. в банк плат.

27.08.2019

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 342

27.08.2019

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Шестьдесят две тысячи девятьсот двадцать один рубль 18 копеек

ИНН 5620006594	КПП 562001001	Сумма	62921-18		
УФК по Оренбургской области (Финансовый отдел Администрация МО Сагарчинский сельсовет (реализ проектов о/б))		Сч. №	40204810400000000109		
		БИК	045354001		
Платательщик ОТДЕЛЕНИЕ ОРЕНБУРГ г. Оренбург		Сч. №			
Банк плательщика ОРЕНБУРГСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8623 ПАО СБЕРБАНК г. Оренбург		БИК	045354601		
		Сч. №	30101810600000000601		
Банк получателя ИНН 5620020905		Сч. №	40702810646000035432		
ООО "Орион"					
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	
		Наз.пл.		Очер. плат.	5
		Код		Рез. поле	

(7200801710П5S0990243БО:2133 228.00.00 62921-18 л/с 02533019190) лс 720.01.073.0 000.00.0000 За кап рем крыши сельсДома культ сСагарАкб р-наОрен обл контр доп.согл№ 1м/к0153300052819000079-04от28.06.19от05.08.1

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М. П.

Управление Федерального казначейства по
Оренбургской области

27.08.2019

ПРОВЕДЕНО

Болодурина Ольга Григорьевна